
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Біляївського міського будинку культури 

 

Керуючись ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішеннями сесії Біляївської міської ради №348-22/VII від 15.06.2017 

року «Про надання згоди на передачу майна на баланс КП «Спутник», №393-

24/VII від 27.07.2016 року «Про створення музею історичної спадщини 

Біляївської об’єднаної територіальної громади»,№373-23/VII від 29.06.2017 року 

«Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року 

№250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік", виконавчий комітет Біляївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести з 01.08.2017 року до штатного розпису Біляївського міського 

будинку культури 1 штатну одиницю завідувача відділу-музею. 
 

2. Вивести зі штатного розпису Біляївського міського будинку культури 

наступні штатні одиниці: 1,5 одиниці прибиральника, 0,5 одиниць двірника, 

2 одиниці сторожа та 1 одиницю оператора газової котельні. 
 

3. Затвердити штатний розпис Біляївського міського будинку культури 

(додається) 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 
 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№ 141 від 14 серпня 2017 року 

м.Біляївка   



 

 

Додаток до рішення  

виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№141    від 14.08.2017 р 

 

 

Ш Т А Т Н И Й    Р О З К Л А Д 

 по міському Будинку  культури Біляївської міської ради на 2017 рік 

 з/плата з 01.08.2017 - 31.12.2017    

№ 

п/п Посада Тарифний розряд 

Кількість 

одиниць 

посадовий 

оклад 

доплата за 

вислугу років надбавка Всього за 

місяць % сума % сума 

  

Біляївський 

МБК                 

1 Директор 14 1 3872,00     50 1936,00 5808,00 

2 

Художній 

керівник 9 1 2768,00 10 276,80     3044,80 

3 Керівник гуртка 9 2 2768,00 20 553,60     6643,20 

4 Звукооператор 9 1 2768,00 10 276,80     3044,80 

5 

Завідувач 

відділу - музею 10 1 2912,00     50 1456,00 4368,00 

6 

Оператор 

газової котельні 2             0,00 

7 

Прибиральник 

службових 

приміщень 1             0,00 

8 Двірник 1             0,00 

9 Сторож 2             0,00 

  Разом   6 15088,00   1107,20   3392,00 22908,80 

 

 


